
Číslo smlouvy: PPK-333a/25/16

Dotačn í titul: A1

I. Smluvní strany

SMLOUVA O DíLO

~i ~ ~ ~

\1it ~ ! ~CI' - ..
-g 11 ...
~ ~ g

~ '" ii! UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHOh! ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I i..
9 !l'

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Střední Čechy

Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DiČ: neplátce DPH
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonúm a k
převzetí díla: Ing. Jana Povolná (tel.: 313 251 173)

(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovítel

Častoníce 1. s.r.o.

Sídlo: Častonice 1, 27023 Křivoklát

Zastoupený: Jaroslav Kašpar
Bankovní spojení: , Číslo účtu :

I ČO: 04936752

(dále jen .zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svúj náklad a nebezpečí dílo
specifíkované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednatelí. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí: Revitalizace travního porostu na poz. p. Č. 680 a 732 v k. Ú. Křivoklát.

Plocha částečně spadá do OP PR Na Babě a je součástí II. zóny CHKO Křivoklátsko .

Zásah spočívá v odstraněn í náletových dřevin (trnky obecné, javoru babyky, rúže
šípkové, hloh ů aj.), likvidaci klestu a jeho následném seštěpkování i odvezení štěpky

mimo lokalitu. Označené exempláře hrušně polničky (Pyrus pyraster) budou ponechány
rozptýlené v ploše. Jedná se o cca 10 ks. Na plochách s bylinnou vegetací dojde k
odstraněn í stařiny. Na celé ploše (1 ,2 ha) bude poté urovnán terén tak, aby bylo možné
obnovené luční porosty kosit mechanizací. Odpadky z křovin při okraji pozemku budou
odstraněny spolu s křovinam i.

;



(dále jen "dílo")

~.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené části, a to především s ohledem na nepřiděleni dostatečných

finančních prostředků objednateli ze' státního rozpočtu . Při snižení rozsahu díla bude
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena je stanovena na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu
T002/16N00043838 podle ustanovení zákona Č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů , a činí v konečné výši 96 286,- Kč

Cena bez DPH: 79 575,-Kč; DPH 21%: 16 711,-Kč

Cena s DPH: 96286,- Kč, (slovy devadesátšesttisícdvěstěosmdesátšest) .

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná . Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozděj i do 15 pracovních dnů po předání a
převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 11.11. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště Střední Čechy,

Podbabská 2582/30 , 160 00 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů ; označen i daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přiděleni finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynuti této lhůty v
prodlení.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovítel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 10.11.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků .

4.3 Místem plnění je poz. p. Č. 680 a 732 v k.ú. Křivoklát.

V. Další ujednání
/



5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě , formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu
provádění díla dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjist í-ll objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovítel
neučin í ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotovíteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvnímí
stranami. Objednatel není povínen převzít dílo vykazující byť drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě aní ve spojení s jínými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod

nedokončení díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupít. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje
za doručené zhotovíteli.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byt' se vady
projeví až později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejich zjíštění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 6 měsíců . V případě, že délka záruky čin í O
měsíců , ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěn í. V reklamaci musí být vady popsány
a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje
odstranění vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výší 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

,.



8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení
vzniká zhotovitel i až po 30 dnech po splatnost i daňového dokladu .

8.3 Ustanoven ími o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu. . .

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovaným i dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno
jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
příslušným i ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bere na vědomí , že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
(zákon o registru smluv) , zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , ve znění

pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona Č . 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve zněn í pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či

zpřístupněn ím podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnop isech, z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnop isy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem
poslední smluvní strany.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jej ich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjedná na v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy :

Příloha Č. 1 - položkový rozpočet

Příloha Č. 2 - mapový zákres

Příloha Č . 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (aktuální kopie vypisu z
živnostenského rejstříku , kopie registračn ího listu, kopie výpisu z obchodního rej stříku)

23. 09. 2016
dne ..

Objednatel

RN!~~Aaroslav Obermajer I
řed2m~P Střední Cechy

gonturo OChmny pf!
reglOl1.1lnl P<lI<XlYI~lll Sl/u(W~~kr.lJ'"Y ČR
OddolJcniSP<óva......._~ . '"::"""' ''
KhvoI<IaIsl<o - .~-~

27024 Zbetno s ~

Zhotovitel

Častonice 1. s.r.o.



Příloha č. 1

.
Kalkulace nákladů na management ZCHÚ k dohodě

PPK-333a/25/16 OP J PR Na Babě. ,

počet cena za
náklady jednotka jednotek jednotku cena
1. Přímý materiál

2. Cena za práci

Jednozárová částka za
odstranění nevhodných dřevin 3000
Odstranění nevhodných dřevin ha 0,4 50000 20000
P řístupnost a svažitost pozemku;
trnité d řevi ny % 20 4000

Štěpkování (brán objem klestu
před štěpkováním) a odvezení
štěpky mimo lokalitu m3 40 450 18000

Jednorázová částka za
odstranění stařiny 3000
Odstranění stařiny m2 9500 3 28500
Přístupnost pozemku, svažitost
pozemku % 5 475 Kč

Ruční práce - úklid odpadků hod 20 130 2600 Kč

cena celkem 79575 Kč

DPH 16711 Kč

Cena celkem vcetne DPH 96286 Kč

,.



Výpis

z obchodn ího rejstříku , vedeného
Městským soudem v Praze

odd íl C, vložka 255235

Datum zápisu:

Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:
- -- - _.
Identifikační číslo:

Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

jednatel:

Počet členů:

Způsob jednání:

Společníci:

Společník:

Podíl :

Základní kapitál:

Čís lo výpisu: Rll046/2016

16. dubna 2016 ' .

C 255235 vedená u Městského soudu v Praze

Časton ice 1. S.r.o.

Častonice 1, 270 23 Křivoklát

049 36 752

Společnost s ručením omezeným

zěmědělská činnost

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

JAROSLAV KAŠPAR, dat. nar
č . p , 7, 270 21 Pavlíkov
Den vzniku funkce : 16. dubna 2016

1
Způsob jednán í jednatele za společnost se určuje takto : jednatel jedná za
společnost ve všech věcech samostatně.

JAROSLAV KAŠPAR, dat. nar.
č . p . 7, 270 21 Pavlíkov

Vklad: 1 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní

Kmenový list: nebyl vydán

1000,- Kč
Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

Výpis vyhotoven: 28. dubna 2016 12:24

.-'- ' - ' .

. . .,
.,,- .; .'.'. :\,

. . .
• I

.,. .."
,I

Vyhotovil : Jana Sýkorová

1/1



Zákres lokalizace opatření

příloha ke smlouvě číslo PPK-333a/25/16
výřez dřevin

Vydavatel: AOPK ČR, RP Snadn! Čechy Autor: Jana Povolná Rok: 2016

1,2..

lokali zace
opat řen i

identifikačn í číslo

zákresu (segment)



Zákres lokalizace opatření

příloha ke smlouvě č íslo PPK-333a/25/16

odstranění stařiny

~ČŮZK

Vydavatel: AOPK č a, RP Stfedn l techy Autor: Jana Povolná Rok: 2016

1 ,2••

lokalizace
opatřen í

Id entifikačn í číslo

zákresu (s egment)



Zákres lokalizace opatření

přiloha ke smlouvě č íslo PPK-333a/25/16
štěpkování

Vydavatel : AOPK ČR, RP Středni Čechy Autor: Jana Povolná Rok: 2016

1,2••

lokalizace
opatřen í

Identifikačn í čísl o

zákresu (segment)



Zákres lokalizace opatření

přiloha ke smlouvě číslo PPK-333a/25/16
odstranění odpadu

,~ éůzl<

Vydavatel: AOPK ČR, RP Středn ! Čechy Autor: Jana Povolná Rok: 2016

1,2 ..

lokalizace
opatřen í

identifi kačn í číslo

zák resu (s egment)




